
ROCNI ZPRAVA ZA ROK 2006

Roční zpráva FLU, Strana 1 (celkem 10)



I. Základní údaje o organizaci

Název pracoviště: Filozofický ústav Akademie věd ČR (dále jen FLÚ). (oa r. ledna 2007 změna

právní formy na základě zákona č.341l2005 Sb. o veřejných výzkumných institucích a rovněž změna oficiálního

, . . ,u. t  u na F i|osof ický ústav Akademie ved ČR' veřejná výzkumná inst i tuce).

Adresa a sídlo: Jilská 1, Praha 1

IČ:67985955
Telefon: +420 222220 099

f ayl +420 222220I08

Adresa elektronické pošty: flusekr@site.cas.cz

Internetové stránky: wr,t'w.flu' cas.cz

Zpisob zÍízeniz Na základě zákona č.28gl7992Sb., o Akademii věd ČR.

Název zÍizovatele: Akad.emie věd ČR.

II. organizační strukfura k 31. 12. hodnoceného roku

1. Orgány Pracoviště
1.1. Ředitel ústavu

1.1.1. zástupci ředitele

1.1.2. vědecký tajemník

1.1.3. poradní orgány ředitele

1.1.3'1. Kolegir-rm ředitele

1..1.3.2. Atestační komise

1'1.3.3. Ediční rada nakladatelství Fi losofia

1.1.3.4. Knihovní rada

1.1.3.5. Škodní a likvidační komise

1.1.3'6, Inventarizační komise

1'.1,3.7. jiné ad hoc zřizované komise

1.2 .  Védecká  rada FLÚ

2. Vědecké útvary

2'1. Pracovní skupiny

2.1'1. Pracovní skupina ana1ytické fi1osofie

2.1.2. Pracovní skupina filosofie 20. století

2.1.3. Pracovní sktrpina logiky

2.1.4. Pracovní skupina morální a po1itické filosofie

2.1.5. Pracovní skupina pro dějiny starší české a evropské filosofie

2.1.6. Pracovní skupina pro dějiny nově;ší české a evropské filosofie

2.1.7. Pracovní skupina pro studium a edici díia J. A. Komenského

2.1'.7.1. Redakce mezinárodní revue Acta Comeniana

2.1.7 .2. Knihovna komeniologickýcl-r studií

2.1.8. Pracovní sktrpina pro studitrm novověké raciona1ity

2.2' Kabinety - autonomní pracoviště

2'2.1. Kabinet pro klasická sttrdía

2.2.1.1,. oddětení arrtických tradic v české ktrltuře

2.2.1',2, oddělení biblických sťudií - Centrum bibiických studií

2.2,I.3. oddě1ení středo1atinské lexikografie

2.2.1'.4. oddělení dokrrmentace a výzkumu kr-rlturního dědictví v

2.2'1.5. Redakce mezinárodního časopisu Eiréné

z,2.1'6. Redakce časopisu Listy filologické

2'2.1.7. Knihovna Kabinetu pro klasická studia FLÚ

2'2,2, Kabinet pro stttdir-rm vědy, techniky a společnosti

2.2'2. l . Redakce časopisu Teorie vědy

2.2.3. Kabinet pro teoretická studia jako součást Centra pro teoretická studia - společného

2.2,3.1'. Archiv Tana Patočkv

Roční zpráva FLU, Strana 2 (celkem 10)

českých zemích do roktr 1800

pracoviště AV CR a UK



Centra - společná pracoviště
2.3.1. Centrum biblických studií, společné pracoviŠtě KKS FLU a ETF UK (Centrum zák1adního výzkumu č. LC 538,

poclporované MŠMT ČR)
2.3.2' Centrtrm fenomenologických bádání, společné pracoviště FLU a UK

2.3.3. Centrum globálních sttrdií, společné pracoviště FLU a FF UK (Centrum základního výzkumu č. LC 06013,

podporované tvtŠvr Čn)
2.3.4. Centrum medievistických studií, společné pracoviště AV CR a UK (Centrum základního výzkumu č'LC 521,

podporované l'lŠur Čn;
2.3.2.1. Knihovna medievistických studií

2.3.5. Centrtrm pro teoretická studia, společné pracoviště AV CR a UK
2.3.3.1'. Knihovna Centra pro teoretická studia

Jiné vědecké útvary
2.'t.1- Středisko pro výzkum soclálně ktrlttrrní plura1ity
2.4"2. Individrrální vědecké projekty
Infrastrukfura výzkumu, servis a další sPolečné činnosti

Nakladatelství Filosofia
Redakce Filosofického časopisu
Knihovna FLÚ
Sekretariát ústavu, personální oddělení
Hospodářská správa

III. Stručný přehled hlavních činností

Předmětem hlavní činnosti FLÚ je vědecký výzkum v oblasti filosofie a pÍíbuzných

htrmanitních discipIín, zejména logiky, klasických a medievistických sťudií, komeniologie a

teorie vědy. Ústav přispívá ke zvyšování úrovně poznání a vzdělanosti a k využití výsledkťr

vědeckého výzkumu V praxi. Ziskává, zPÍacovává a rozšIřuje vědecké informace, vydár'á

vědecké publikace, časopisy a sborníky apod., poskytuje vědecké posudky, stanoviska a

doporučení a provádí konzuitační a poradenskou činnost. Ve spolupráci s Vysokými školami

Llskutečňuje doktorské studium a VychoVáVá vědecké pracovníky. V rámci předměťu své

činnosti rozvíjí mezinárodní spolupráci, včetně organizování společných výzkumů Se

zahraničními partnery, pÍljímání a vysílání stážistŮ, výměny vědeckých poznatků a pÍípravy

společných publikací. Ústav poÍáďá vědecká setkání, konference a semináře, včetně

mezinárodních. Úkoiy realizuje samostatně i Ve SpoluPráci s vysokými školami a dalšími

vědeckými a odbornými institucemi Veřejného i soukromého sektoru.

V návaznosti na realízaci dlouhodobého qizkumného záměruje na ústavu reaiizována bohatá

ediční a překladatelská činnost. Výsledky vědecké práce zpřístupňuje zčásti nakladatelsťví

Filosofického ústavu FILosoFIA, v němž kromě pracovníků ústavu publikují své texťy i

renomovaní vědci z jiných akademických pracovišť a ze zahraníčí. Nakladatelství publikovalo již

více něž 2OO knižních publikací (http://fi1osofia.flu.cas.cz). Ústav je rovněž vydavatelem

základního oborového periodika, recenzovaného Filosofického časopisu, věnovaného nejrůznějším

oblastem filosofie a usilujícího o odbornou informaci o vývoji a Současném stavu filosofie ve

světě a u náS' Podobnou funkci pro filosofické otázky vývoje moderní Společnosti a důsledky

technického pokroku plní časopis Teorie uědy. Kabinet pro klasická studia FLU vydává časopis

Listy filologické arevui Eiréné' Ustav vydává mezinárodní periodický sborník Acta Comeniana (v

rcce 2006 byl vydán 43. ročník/ resp. 19. ročník obnovené Íaďy), který přináší nejnovější vý-

sledkv v komeniologickém bádání' Ve spolupráci s Filozofickým ústavem Slovenskej akadémie

vied vydává ústav analyticky orientovaný časopis organon F.

2.4.

J .

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

Roční zpráva FLU, Strana 3 (celkem 10)



IV. Základní personální údaje

, t .  Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví - stav k 31. ,|2.2006 (fyzické osoby)

2. Č|enění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví - stav k 3,l. 12.2006 (fyzické osoby)

3. Ce|kový údaj o průměrných platech za rok 2006 (Kě)

celkem

orůměrnÝ hrubý měsíční p|at 24.000,-

4. Celkový údaj o vzniku a skončení pracovních a sluŽebních poměrů zaměstnanců za rok 2006

Počet

náStupy 22
odchodv l o

5. Trvání pracovního a služebního poměru zaměstnanců - stav k3,|,,|2.2006

Doba trvání Počet %
do 5 let
do 10 le t
do 15 le t
do 20 let
nad 20 let

29
19

40,3
14,8
o 7

16 , 8
18,4

celkem 196 100 ,0

V. Udaje o majetku

Stav majetku k 1. 1. a 31. 12. sledovaného období je uveden v příloze č. 1 _ Rozvaha.

Věk muzl Ženy celkem %

do 20 let
21 - 30 let
31 - 40 let
41 - 50 let
51 - 60 let

61|et  a  více

0
15
3B
25
27
24

0
I

18
í3
14
14

0
23
56
38
41
38

0 , 0
11 . 7
28,6
19,4
20,9
19,4

celkem 129 67 196 100 ,0
% 65,8 34,2 100 ,0 X

vzdě|ánÍ dosaŽené muzl zenY celkem %

základní
vyučen

střední odborné
Úp|né střední

úpIné střední odborné
vyŠŠí odborné
vysokoškoIské

0

0
0
4
0

120

1
I
2
0

16
0

47

1

2
n

zv
0

t o /

0,5
3 ,1
1 ,0
0 ,0

10,2
0 ,0

85,2
celkem 129 67 196 100 ,0

Roční zpráva FLÚ, Strana 4 (celkem 10)



1. Informace o vybavení nemovitým maietkem a skutečnosti související s převody vlastnictví
k nemovitostem

Na základě zákona č,g41'pOO5 Sb. došto k 1. lednu 2OO7 ke změně právní formy FLÚ a ke
změnám vmajetkové oblasti. Majetkoprávní jednání kbudoucímu uspořádání areálu Jilská_
Husova, jejžFLÚ spravoval, nebyla uspokojivě ukončena. Konsensus s ostatními partnerskými
ťrstavy ve věci rozdělení areálu nebyl nalezen' Nemoviý majetek v areálu (dříve s právem
hospodaření Filosofického ústavu) byl ke dni 31. 72.2006 převeden na zÍizovatele Akademii
věd ČR a jeho správou bylo pověřeno Středisko společných činností AV ČR. Jedná se o
následující nemovitý majetek:
budova č.p.236 na pozemku parc. č.381 a pozemek parc. č.381 (Jilská 3),
budova č.p' 352 na pozemku parc. č. 380/1 a pozemek parc. č. 38017 (Husova 4),

btrdova č.p. 361 na Pozemku parc. č'38012 a pozemek 38012 (Jilská 1),
vše v kat. území Staré město, obec Praha, vedeno u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, na
adrese Praha 1, Jilská l,v kat. uzemí Staré Město.

V majetku FLÚ zůstal ke dni 37.12' 2006 následující nemoviý majetek:
a) Budova: část obce Vidim č.p,78 na Parc' č. st. .l'44,

b) Pozemky: parcela č.st' 744, parcela p'ě. 7909, p,č, 1970, p,č. 791.1', vše kat. uzemí Vidim,
obec: Vidim, vedené u Katastrálního úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Mělník'

tVÝŠe uvedený nemovitý majetek v obci Vidim by| v minu|ost idarován Ústavu pro klasická studia AV ČR, kter! ie
rryní /od 1. ledna 2OO4ljako Kabinet pro klasická studia součástí FLÚ)'

2. Y yažiti nemovitého maj etku

Pro nemovítost (rekreační objekt) nemá FLÚ v současné době možnost přímého využití, proto
byla smlouvou o výpůjčce ze dne 30. prosince 2004 zapůjčena k bezplatnému uživání na dobu
5 let organízací 0U77 Zo CSOP Koniklec pro účely rea|ízace projektu ochrany přírody a jako

ubytovací zaÍízení zejména pro kolektivy dětí a mládeže. Dle výročních zpráv této organizace
nemovitost tomuto účelu plně slouží. FLÚ zvažuje možnost odprodat tuto nemovitost uvedené
organizaci CSOP.

a. Účetní metoda odpisování

FLÚ uplatňuje rovnoměrné odpisování.

4. Věcná břemena spojená s nemovitostmi

FLÚ v současné době nemá.

Roční zpráva FLU, Strana 5 (celkem 10)



5. Pohledávky a závazky

FLÚ měl k37.1,2,2006:
a) celkové pohledávky ve výši 32848,46 tis. Kč,
z toho po lhůtě splaťnosti 21'3,44 tis. Kč

z toho za dlužníky v konkurznímÍízení 774,33 tis. Kč

pohledávky odepsané v roce 2006 727,99 tis. Kč
Zajištění pohledávek: z prostředků rezervního fondu.

b) celkové závazky ve výši 77 785,49 tis. Kč'
z toho dodavatelé 5 967,65 tis' Kč

VI. Hodnocení a analýza dalších údajů o hospodaření FLU

Úaa1e o nákladech a výnosech za sledované období jsou uvedeny V příIoze č.2 -Yýkaz zisků a
ztrát. FLÚ ukončil rok 2006 s Vyrovnanýmrozpočtem.

1. Výnosy

Výnosy dle zdroje

Výnosy tis. Kč o/^

Dotace na výzkumnÝ zámér včetně příspěvku na činnost 74197 77.2
Dotace na výzkum a vývoj
V TOM
granty GA AV
projekty podpory cí|eného výzkumu NPV
granty GA ČR
projekty ostatních resortů
naoace
zahraniční qrantv

11529

1041
1082
'1694

6585
í ^ ?

974

12 ,0

1 ,1
1 ,1
1 ,8

0,2
1 .0

rržbv ze zakázek h|. Činnosti 343 0,4
TrŽbv z orodeie oub|ikacÍ a časooisů 924 1 ,0
z oronáimů a s|uŽeb s ním souviseiících 1640 1 , 7
ostatnívýnosy( FRM, aktivace, Úroky, ost. s|., kurz. zisky) 7432 7 , 7

z tono
FRM 6305
Celkem 96065

PodíI státního rozpočtu na financování činnosti zřizovatele

Výnosy
tis. KČ ok

Státní
Nestátní

84599
11466

88,06
11,94

Celkem 96065

Roční zpráva FLU, Strana 6 (celkem 10)



2. Rozbor čerpání mzdových prostředků

A. Porovnání závazného ukazatele (|imitu) mzdových prostředků
a skutečného čerpání za rok 2006

B. Členění mzdových prostředků podle zdrojů (článků) za rok 2006

c. Členění mzdové prostředky pod|e zdrojů za rok 2006

D. Vyplacené platy celkem za rok 2006 v členění podle sloŽek p|atu

Ukazatel

Prostředky

na platy
tis. Kč

ostatní
osobní
nákIady
{ooN)
tis. Kč

závazný ukazate| (| imit)
skutečnost za rok2006

z toho mimorozpočtové prostředky
z toho fond odměn

40 571
43 787
2 533
3 683

1  016
1 829

433

Č|ánek - zdroi prostředků
Platy
tis. Kč

ooN
tis. Kč

0 - Dary a ostat. prostředky rezervního fondu - mimorozpočtové
1 - Granty Grantové agentury AV ČR - Účelové
2 - Zahraniční granty - mimorozpočtové
3 - Granty GA ČR - mimorozpočtové
4 - Projekty ost. poskytovate|ů - mimorozpočtové
5 - Tématický program NPV InformaČní spo|eČnost - Účelové
6 - Program podp.cí|.výzk.a vývoje a Program podp.projektů cí|.výzk. -

ÚčeIové
7 -Zakázky h|avníčinnost i  - mimorozpočtové
l nst i tucioná|n Í prostředkv

zoY

0
478

1 992
0

414
0

40 571

Jo ó

15
0

64
6
0

0
1  016

Celkem 43 787 1 829

Mzdové prostředky tis' Kč oÁ

Inst i tucioná|ní
úče|ové (kapitola AV- č|.1' 5 a 6)
mimorozpočtové (č|. 3 a 4)
ostatní mimorozpočtové vč. j iné činnost i  (č|. 0,2 a

z toho iiná činnost
7)

41 587
1 063
2 540

426
0

91,2
2 ,3

t t v

0,0

Mzdové orostředkv celkem 45 616 100 ,0

SloŽka platu tis' Kč a/o

pIatové tarify
příplatky za vedení
zv|áštní přípIatky
ostatní s|oŽky p|atu
náhrady pIatu
osobní příp|atky
odměnv

32754
560

0
0

4 039
2 751
3 683

74,8
í ?

0,0
0 ,0
9 ,2

8,4
Platv celkem 43 787 100 ,0

Roční zpráva FLU, Strana 7 (celkem 10)



tis' Kč %

dohody o pracÍch konaných mimo pracovní poměr
autorské honoráře, odměny ze soutěŽí, odměny zavyná|ezy a
zlepŠovací návrhy
odstupné
náleŽitost i  osob vvkon. zák|adní (náhradní) voienskou s|uŽbu

I 829

0
0
0

100 ,0

0 ,0
0 ,0
0 ,0

OON celkem 1 829 100 ,0

E. Vyplacené ooN celkem za rok 2006

F. Průměrné měsíčnívýdělky podle kategorií zaměstnanců v r. 2006

Kateqorie zaměstnancŮ

Průrněrný
přepoět,
počet

zaměstnanoů

Průměr.
mestcnl

výdě|ek v Kč
vědecký pracovník (s atestací, kat. 1)
odborný pracovník VaV s VŠ (kat. 2)
odborný pracovník s VŠ (kat '  3)
odborný pracovník s SŠ a VoŠ (kat. 4)
odborný pracovník s VaV s SŠ a VoŠ (kat. 5)
technicko-hospodářský pracovník (kat. 7)
dě|ník (kat. 8)
provoznÍ pracovník (kat. 9)

75
39

,,t ?

2
8

0

29 235
20 420
18  375
16 543
14 809
21 246
13  203

0

Celkem t c z 24 000

3. Náklady nazahtaniční spolupráci zarck2006

a) Přehled o čerpání finančních prostředků na progÍamy nebo proiekty
spolufinancované z rozpočtu EU

Ve sledovaném roce bylo vyčerpáno na tyto projeký 974tis,Kč.

b) Výdaje na účast na mezinárodních konferencích a obdobných akcí

Ve sledovaném roce bylo na účast na konferencích vydáno 127,14 tis. Kč a na pořádání
konferencí 531',23 tis. Kč.

c) Náklady na zahraniční služební cesty a zhodnocení jejich přínosů pro činnost

Na cestovné do zahraničíbylo ve sledovaném období vydáno Kč2480,4 tis. Kč. Čerpání
prostředků na cestovné dle zdrojtl uvádí následující tabulka:

Zahraničn í cestovné
d|e zdroiů tis' Kč %

zahraniČn í granty
GA AV
GA ČR
projekty ostatn Ích resortů
zakázky h|. činnosti- konference
inst i tucionáln í prostředky

304,6
'189,6

357,7
930,7
58,6

639.22

I z , Ó

14,4
L 7 R

2,4
25.8

Celkem 2480,42 100 ,0

Roční zpráva FLU, Strana 8 (celkem 10)



Zahraniční cesty sloužily především k prezentaci badatelských výsledků FLU na
mezinárodní vědecké scéně a k navazování většího počtu nových kontakťů, 1ež se pozitivně
promítiy do činnosti FLÚ. Díky rozvoji mezinárodní spolupráce mohl Filosofický ústav
uzaviít řadu dohod Se zahraničními pracovišti a uspořádat řadu významných akcí
s mezinárodní účastí.

VII. Informace o projektech

1. Počty realizovaných projektů, granti a výzkumných záměrů Íinancovaných ze státního
rozpočtu, případně z iiných zďtojtt v roce 2006

rlÚ byl V roce 2006 řešitelem následujícího počtu projekťu
Výzkumný zám& T
GAČR g

GAAV 3
Projekty cíleného výzkumu 1'
Projekty uŠur 3
Ostatní projekty 2
Zahraniční projekty 4

2. Seznam projektů a grantů řešených v roce 2006

a) GA Čn
- Archeologie airtuální reality: Co je nouého na nouých médiích, řešitel T. Dvořák
Bohuslaus Balbiruts S|: ,,Quaesita oratoria,, _ edice, komentář, česky překlad, řešitel M. Svatoš

- Inzylcy, literatura a kultura a česlcych zemích od pozdního humanismu po osaícenstaí, spoluřešitel M.
Svatoš
- Komentoaanó digitáIní databáze ikonograficlcych pramenů ke staaebním dějinám česlcych klášterů,
řešitel P' Sommer, spoluřešitel D. Foltýn
- Logica 2004_2006: Komplex badatelslq1ch, uědeckoorganizačních a publikačních projektů a oblasti
logiky, řešitel V. Svoboda
- Logické základy sémantiky a reprezentace znalosti spoluřešitel J. Peregrin
- Pozadí a uznik metafyzil<y, řešitel P. Hobza
- Racionalita, kritika, oteuřenost, Žiaý odkaz filosofie K. R. Poppera, ÍešitelkaZ, Parusniková
- Transparentní intenzionalní logika, spoluřešitel P' Materna

b) GA AV
_ Metafyzika jako aěda o modalitách bytí, Íešitel P. Dvořák
- Negatiuní humanismus, řešitel M. Hauser
- Výzkum subjektiuity _ mezi fenomenologií a psychoterapií, Íešitel K. Novotný

c) Projekty cíleného výzkumu
- Přemysloaci _ budoaání českého státu a národa (Průřezový prograrn II. Národního programu
vý zkumu, 1 QS900090502.

Roční zpráva FLÚ, Strana 9 (celkem 10)



d) Projekty MSMT
- Elektronické databaze ke studiu a aýzkumu řeckych a latinslcych autorů starouěku, středoaěku a raného
noaouěku, spoluřešitel J. Zůrek
- Křest,anstaí a česká společnost ue středoaěku: normy a skutečnost (earopské souaislosti českého tématu),
řešitelP. Sommer
- Centrum biblicl<ych studií, spoluřešitel J. Dus
- Centrum globálních studií, řešitel M. Hrubec

e) ostatní projekty
- grant Nadace Sophie, Letní škola klasiclcych studií XM _ Klášterní azdělanost a její aýznam pro
el,ropskou a českou kulturu, řešitel J. Kepartová
- grant Vzdělávací nadace lana Husa, Dlouhodobý projekt Současná francouzská filosofte, řešitel
M. Sedláčková

Í) Zahtaniční projekty
- grant Španělského Ministerio de Ciencia y Tecnolo gia, Antecedentes Hispanos del método de la
]antta linguarum de Comenio' spoluřešitelé J. Beneš, V. Urbánek
- grant EU, Innoaation and Knowledge - Bnsed Economy - Related lnitiatiues in Relation to the
Structural Funds, řešitel A. Filáček
- grant EU, 9UPER_1ME _ Supporting Potential and Existing Research Intensiue SMEs, řešitelé A.
Filáček, J. Loudín
- grant EU a Lancaster University, /NES - Institualisation of Ethics in Science Policy: Practices and
Impact, řešitelé M. Bartíková, W. Drozenová
- grant EU a GKI Ec. research Co., Pro Act - Practical Regional lnnoaation Policy in Action: the
Efficient Tools for Regional Catching-up in New Members States, řešitelé A. Filáček, J. Loudín

3. Přínos realizace proiektů, grantů a výzkumných záměrů

FLÚ je jediným pracovištěm svého druhu (!. plně orientovaným na zák\adní výzkum v oblasti
filosofie, logiky, komeniologie, klasických studií a vztahu vědy, techniky a společnosti) v celé
Ceské repubIice. Pro SVou orientaci má při výzkumu uvedených oblastí u nás své
nezasťupitelné místo, neboť umožňuje komplexní zpracování rozsáhlých tematických okruhů'
které není možné u pracovišť s jiným hlavním zaměřením (např. vysokoškolských).

Projekty, granty a výzkumné záměry, Jež byly ve sledovaném roce řešeny na FLÚ,
významně přispěly k rozvíjení všech výše uvedených oblastí u nás a také ke stále
intenzivnějšímu zapojování českých humanitních věd do vývoje světového bádání. o úspěšném
zapojení vědeckých pracovišť p't'Ú do celosvětového bádání svědčí i jejich účast na řadě
významných mezinárodních badatelských projektu a publikování čeťných prací jejich
pracovníků v prestižních zahraničních nakladatelstvích a v odborných periodikách. Činnost
r'LÚ tak přispívá k rozvoji českého filosofického myšlení a naší národní kultury i ke světovému
bádání v oblasti filosofie apÍíbuzných oborů.

Přílohy : ]'. Rozvaha k 31. 12' 2006
2. Yýkaz zisků a ztrátk 37.72' 2006
3' Příloha k uzávěrce

Roční zpráva FLÚ, Strana 10 (celkem 10)



28 .05 .2007  12 :35 :05 Strana z 5

Rozvaha

t -  l \  U  k  3 | ' 1 2 . 2 0 0 ó_  ' _ i

67gR  595  5
'  _  .  

-  - -  
{ v  t i s .  Kč  na  dvč dese t i nná  m i s t a , 1

Názcv orgarrizacc: Fi losofický ústav AV CR, v.v. i

Název ukazatelc s,* k o1ri.o6l-- 
58 66.í14l

l

S"tt  : i  f  Z lOl

t :  og+sr  l

0.00
8  48ó ' 39

0  0 0 i
8 84.8 8

0 0 0
0.00
0 0 0

I  3 7 1  2 7

0 0 0
-4 770.39 ,

0  0 0 i
-884.88

0 0 0
-5 655.27

77 21
45 .63

3  78 .25
31  382 .08

0.00
0.00

1 3  4 1 8 . 7 1 1
0 0 0
0 0 0
0.00

4 5  3 0 1  9 l

Stálá aktiva
Dlouhodobý nehmotný rnajetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývo.;e (012)
Softrvarc (0 I 3)
ocenítelná práva (01 4)
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018)
ostatní dlouhodobý nchrnottrý ma.jctek (019)
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041)
Poskvtnuté zirlohy na dloulrodobý nelrtnotný majetek (05 l
Dlouhodobý nchnrottrý rrrajctck cclkcrn
oprál'ky k cllorrhodob ému neh m otn ómu rnaj etkrt
oprávky k rrehrnot' Výsl. Výzkurnu a vývoje (072)
oprávky k softwaru (073)
oprávky k ocenitelným právům (074)
oprávky k DDNM (078)
oprávky k ostatnímu DNM (079)
oprár,ky k DNM celkem
DIouhodobý hmotný majetek
Pozemky (03 1)
[.Irnčlccká díla' přc<lrnčty a sbírky (032)
Stavby (021)
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (022)
PčStitelskó celky trvalých porostů (025)
Zák|adní stádo a tažná zviÍata (026)
Drobný dlouhodobý hrnotný majetek (028)
ostatrrí dlouhoclobý l-rmotný nrajctck (029)
Nedokončený dlouhodobý hmotný rrrajetek (042)
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý lrrnotný majetck(052)
Dloulrodobý l-rnlotný rrraj etck cclkcrr'r
oprávky k dlouhodobénlu rnajetkr.r
oprávky ke stavbárn (08 1 )
oprávky k sam. Movitým včccm a souborům (082)
oprávky k pěStitelským celkťtm (085)
oprávky k zákl. stádu a taŽným zvířatům (086)
oprávky k DDHM (088)
oprávky k ostatnimrr DHM (089)
oprávky k dlouhodobému majetku celkem
Dlouhodobý ťinanční maj etek
MajctkovÓ účasti v ovládarrých ař izených osobách (061)
Majetkové ťrčasti v osobách pod podstatnýrn vlivem (062)
Dluhové cenné papíry drŽené do splatnosti (063)
Půjčky osobám vc skupině (066)
ostatní t l louhodobé půjčky (067)
ostatní dlouhodobý finanční majetek (069)
pořizovaný dlohodobý finanční majetek (043)
Dl orrhodobý f inarrční rnajetck celkcm
oběžná aktiva
Zásoby
Matc r i á |  r r a  sk l adč t  |  | l )

oo) l
003
0041
00s i
006
007
008
009

0 0 0
I473 .22

0.00
923.59

0.00

0 1 0
0 1 1
0 1 2
0 1 3
0r4
0 1  5 1

0 1 6
0 t ' 7
0 1 8
0 1 9
0201
0211
022
0231
024i
025
026i,

027
028
029
0301
0 3 1 1
032
033

0341
035
036
03 7 l
038i
039
0401
0a1y
042

0431

0.00
0.00

9 396.81

0.00
-2 718.23

0.00
- 9 2 1 . 1 0

0 0 0
-3 699.33

5 003 E4
4s .63

3 6  8 5 0 . 1 9
36 222.39

0.00 l
0.oo I

12 696.81
0.00

6 1 7 . 8 5  :
0 .00

91436 .71

-4  536 .39
-21236.85

0.00
0.00

-12  696 .81
0.00

-38 470.05

0.00
0.00 r

0.00
0.00
0.00 I
0.00
0.00
0.00

30 472.67

3.0'7

- l 7 8  l 0
-22 336.60

0.00
0 .00

- 1 3  4 1 8  7 1
0 .00  r

-35  933  40

0 ,00  r
0.00
0.00
0  0 0 !
0.00
0.00
0 . 0 0 :
0.00

34 862.28

ilz



2u .05 .2007  l 2 :35 :05 Strana: 2 z 5

a rco-_l
I ozossoss -

Názcv organizacc: Fi losofický ústav AV CR' v'v. i

P,-'řízení materiálu a viféiiat *a cesrct t t t *Ll. ' t tql
Nedokončená výroba (121 )
Polotovary vlasrtní výroby (122)
Výrobky (1 23)
Zviřata (1'24)
Zbožína sk ladě  (132)
Pořízení zboží aZbož'i na cestě ( l 31 nebo 1 39)
Zásoby celkem
Pohledávky
odbčratclé (31 1)
Směnky k inkasrr (312)
Pohledávky za eskontované cenné papíry (3 1 3)
Poskytnuté provoztrí zálohy (314)
Pohledávky za rozpočtové příjmy (3 1 5)
ostatní polr ledávky (3 1 6)
součct  po ložck 52 aŽ 57
Pohledávky za účastníky sdruŽeni (358)
Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění (336)
Daň z pří1mu (34l)
ostatní přírnó r lanč (342)
Daň z př idané hodnoty (343)
ostatní daně a poplatky (3a5)
Poh1ctlávky z pcvných tcrmínovaných opcrací (373)
součet poloŽek 6I až 64
Nároky na dotace a ost. Zúčtování SR (346)
Nároky  t ta  dotacc  a  os t .  ZúČtováI rí  ( rSC ( - ]48)
sor-rčet poloŽek 67 a 68
Pohledávky za zaměstnanci (335)
pohlcdávky z ernitovaných dluhopisů (375)
Jiné pohledávky (378)
opravná položka k pohledávkám(39 1 )
součet položek 70 až73
Pohledávky celkern
Finanční majetek
Pokladna (261 )
Peníze na cestě (262)
Ceniny(2ó3)
součet  po loŽek 76 až78
Bčžný účct  (24 l )
Běžný účet FKSP (243)
ostatní běžné účty (245)
součct poloŽek 80 až82
Majetkové cenné papíry k obchodování (251)
Dlužné cenné papíry k obchodování (253)
ostatní cenné papíry (256)
Pořizcní krátkor1obého íirrančrrího rnaj ctcku (259)

Rozvaha

k  31 .12 .2006

(v tis. Kč rra dvě desetinná rnísta)

076'

Stav k

L--

Stav  k  3101  .01  . 06

oooI
0.00
0.00
0.00
0.00

1 039.21
0.00

r 042.27

044
045
046:
0411
048
049
0501
0 5 1 i

0 .00
0 .00
0.00
0 0 0
0 0 0

359 .98
0 0 0

363.41

052
n 5 1
: --.
u ) 4
0 5 5
056
057
058 '
0 59 l
0601
061
062
063
064
065 i

0661
067
0ó8
069
070
011
0721
073 I
074
075 i

07'l
078
0'79
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089

387 .91
0.00
0.00

994.06
0.00

1 3  1 4
I  3 9 5 . 1 2

0.00
0 .00
0 .00
0.00

43 .03
0 0 0
0.00

43.03
0 .00
0.00
0 .00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

I  4 3 8 . 1 4

65.46
0 .00

I  65 .3  0
230 16

25  4s5 .09
'7  43  . 13

1  5 1 4 . 3 0
21 112.53

0.00
0.00
0 0 0
0.00
0.00

21943 .29

L).00
31 991.42

-t2r.99
3 1  8 7 1 . 5 5
32 848 46

696.73 ,
0 .00
0 .00

246 . r2
0.00
0 0 0

942 E4
0 .00
0 0 0
0 0 0
0 0 0

14 06
0 0 0
0.00

34.06
0.00
0.00
0 0 0
2 . 1 t

0 .00
0 .00
5 .08
5 .08
0 0 0
0  0 0 i
0  0 0 1
0 . 0 0 l
0  0 0 1
0 . 0 0 l
0  0 0 1
0 0 0
0 0 0
5 .08

Ná,.u..ko,*l.



28.05.2007 l2 :35:05

IČo 
-

I .tEBiejj l

Rozvaha

k  3 | .12 .200ó

(v tis' Kč na dvě desetinná místa)

Strana: 3 z 5

S t a v k  3 1 1 2 . 0 6

0.00

Názcv  orgar r i zacc :  F i loso| i cký  ústav  AV CR.  v .v ' i .

Nazev ukazatele

Základní běžný účet (23 1 )
Vkladový výdajový účet (232)
Příjmový itčet (235)
Bčžnó írčty pcrrčžních fondů (236)
Běžné írčty Státníclr fondů (224)
BěŽné účty ťinančnich fondů (225)
součct  po loŽck  90 aŽ95
Poskvtnuté dotace oSS (202)
Poskytnuté dotace vkladovému výdajovému írčtu (212)
Poskvtnutó příspčvky a dotacc Po (203)
Poskvtnrrté dotace ostatním sub1ektůrn (204)
Poskytnuté příspěvky a dotace Po (213)
Poskytnutó dotacc ostattrírn subj cktťlrlr (2 1 4)
sorrčet poloŽek 9.7 až 102
poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpoČty (27
Poskytnutó přcchodnó výpomoci Po (273)
Poskvtnlrté přechodné výporrroci PS (274)
Poskytnuté přec1iodné výpomoct ostatním org (215.)
Poskvtnuté přecl iodné výpomoci Fo (211)
St ručct  poI t lŽck  104 až l08
Limity výda1ů (22l)
Zúčtování výda1ů USC (218)
Matcriální nákla<ly (4l 0)
SluŽby a náklady nevýrobní povahy (420)
Cestovné a ostatní výplaty Fo (430)
Mzdovó a ooN (440)
Dál 'ky sociálniho zabezpečení (450)
Manka a škody (460)
součct  po ložck |12 až I1 j
Prostředky rozpočtového hospodaření celkem
Přechodnó účty aktivní
Náklady příštích období (381)
Příjmy příštích období (385)
Kurzové rozdíly aktivní (386)
DohadnÓ účty aktivní (388)
Přechodné účty aktivní celkem
AKTIVA CELKEM
Vlastní zdroje celkem
Ma-1etkovó fondy
Fond dlouhodobého majetkrr (901)
Fond oběŽných aktiv (902)
Forrd hospodářskó čirrnosti (903)
oceňovací rozdíly z přecerrěni majetku a závazkťr(9O9)
majetkové fondy celkem
Finanční a peněžní fondy
Fond odmčn(9 l1)
FKSP(912)
Fond rezervní (914)
FRM (916)_ -_

0 .00
0.00
0.00
0.00 r
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 .00
0.00
0.00
0 .00
0.00 ,
0.00
0.00
0.00
0 0 0

0.00
000
000
0.00
0.00

0.00
0.00

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 ,00
0 0 0
0 0 0
0  0 0 :
0 .00
0 .00
0 .00
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 .00
0 .00
0 . 0 0 '
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0 0 0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

120
121
t22

l

123
l24 l

48.9'7
0.00
0.00
0.00

48.97
8 9  1 3 6 . 8 1
84  893 .10

58 664.14
1 466.51

0.00
0.00

60 r30.12

0.00
110.07

2 224.36

47  5 .27
0 .00
0 .00
0.00

47 5.27
4',7 946.79
35 256 32

1  3  084 .51
0 0 0
0 0 0
0.00

l 3  0 8 4  5 1

l 2 5 t
126

t2 '7
t 2 8
129
r30
1 3 1

t32
I J J

0 .00  l
402.84

3 362.44
t8 406.54

I 341
r35 21 W7.95 i



28 .05 .2007  12 :35 :05 Strana: 4 z 5

Názcv  orgaI r i z rcc :  F i loso l . i cký  ústav  AV CR.  v .v . i

Název ukazateIe
- ^  - a - , ^  '  , - - -

r e n e z n l  r o n o y  ( v  l  i  t

Jiné frnanční fondy (918)
Finanční a peněžní 1.ondy celkem
Zvlášmí fonrJy oSS
Státní fondy (92l)
ostatní zvláštní fondy (922)
Zvlášmí fondy oSS cclkem
Financování výdajů oSS (201)
Zdro1e krytíí prostředků RH
Firrarrcování výdajů USC (211)
Barrkovní účty k l inritům oSS (223)
Vyúčtování rozp. Příjmťl zběžné činnosti oSS (205)
Vyúčtovár-rí rozp. Příjrnťr zbčžtl'é činnosti USC (215,)
Vyúčtování rozp' Příjrnťr z fin' Majctku oSS (206)
Vyúčtování rozp' Příjrnů z fin. Majetku USC (216)
Zúčtování příjmů USC (217)
P ř i ja té | inanční výpomoc i  mez i  rozpr tčty  (272)

Zdro3e krytíí prostředků RH celkem
VH běŽnélro účetnílro období (963)
1'-ý'sl ct-lck hospoclařctr í
a ) z H Č U S C a P o
Nerozdělený zisk, ztráta minulých lct (932)
HV vc schvalovacím řízcrrí (93 l)
b) převod zúčtor,ání P aY z minulých let (933)
c) Saldo výdajů a nákladů (964)
d) Saldo příjrnů a výnosů (965)
součet poloŽek |52 až |5.7
Crzi zdroje celkem
Rezervy zákorrnó (941)
Rezervy celkem
Vydané dluhopisy (953)
DlouhodobÓ závazky
Závazky z pronájmu (954)
dlouhodobé přijaté zálohy (955)
Dlouhodobó srnčnky k úhradč (958)
ostatní <llouhodobé z.áv azky (9 59)
Dlouhodobé závazky celkem
Dodavate lé (32 l )
Krátkodobó závazky celkcm
Směnky k úhradě (322)
Př 'Jaté zálohy (324)
ostatní závazky (325)
Závazky z pevných terrrr. operací a opcí (373)
součet  po loŽek |6 ,7  aŽ | . /  |
Závazky z upsaných nesplacenýclr cen.papírů (367)
z.ávazky k účastrríkůln sdružení (368)
součet poloŽck I. l3 a 174
Zaměstnanc i  (331)

Rozvaha

k  31 .12 .2006

(v tis. Kč na dvě desetinná mista)

r 39
L4

, lL

0 1 . 0 1 . 0 6 Stav  k  31

1 4 1
| Á.)

0.00
0.00

24 762.38

0 .00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 0 0

0 .00
0 0 0

22  111  82 ,

0 0 0
0 . 0 0 1
0 .001
0.00

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 .00
0.00
0.00
0 0 0
0 0 0
0 .00
0 0 0

0 .00
0 0 0
0 .00  r
0.00
0.00
0.00

12 690.46
0 0 0

0.00

141
1aa,
1 4 5

1 4 6

147
1481
149,
1 501
1 5 1
152

1 5 3
154
15s i
1 s6 i

:1!
l ) ó

1 5 9
1 6 0

1 6 1 ]

r62
1631
r64
I  651
r66,
r67 l

168
169
I70l l
1 7 1
l'72
r'73
1',74
r75 i
I 7 6 l
177'1

0.00
0.00
0.00
0 .00

243.12
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0 0 0 L
0.00 i
0.00 ,
0.00
0.00

10 .00

0 .00
-0.21
0 0 0
0.00
9 .79

0.00
0.00
0 0 0
0 0 0
0 0 0

5  961  .65

0 0 0
0 0 0
0 .00
0.00

5  961  .65
0 . 0 0 ,

0.00
- r  256 .21

o oo l
0  0 0 ]

24.82i

___l  1.44 iostanrí závaz'ky k zarrrěsttrallcům (333)
_l

-'7.47



28 .05 .2007  l 2 :35 :05 Strana

230.24
0.00

553 .96
184.19

263.68 |

573.31
0.00

49'.7.25
0 .00
0.00

491.25
1 . 0 0
0.00
1 . 0 0

2 641.84
3 459.52

0.00

0.00 I
0.00
0.00
0.00
0 0 0
0.00
0.00

z 5

36.26

0 .00  i
6 1 3 . 8 6

0.00
0 0 0

6 1 3 . 8 6
0 .00
0 0 0
0 0 0

3  266 .53
I I  785.49

0.00

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

r 35.94
0.00

169 .03
904.9't

41 946.'79
0 .00

423 209.61

Rozvaha

k  3 l . 12 .200ó

(v tis. Kč rra dvě desetir-rná místa)

ICOrLU ,__l
67e8se55 - __,16798595 5

Názcv organizacc: Fi losoťický ústav AV CR, v'v. i .

Název ukazatele

součet  po ložek 1 .76 a  177
Závazky ze SZ avZP (336)
Daň z příjmu (341)
ostatrrí přírnó danč (342)
Daň z př idané hodnoty (343)
ostatní daně a poplatky (3a5)
součct poloŽek l 80 až l tt3
Vypořádání přeplatků dotací a ost záv' SR (347)
Vypořádání přeplatků dotací a ost záv' USC (349)
součct poloŽck 1 85 až l 86
Jtné závazky (379)

Krátkodobé záv azky celkern
Dlouhodobó batlkovní úvčry (95 1)
Bankovní itvěry a půjčky
Krátkodobé bankovní úvěry (28l)
Eskontované krátkodobé dluhopisy (282)
Vydané krátkodobé dlrrhopisy (283)
ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) (289)
součct poloŽek |93 a I94
bankor,ní irvčry a pťt.1čky cclkcm
Výdaje příštích období (383)
Přechodné účty pasívní
Výnosy příštích ob<lobí (384)
Kurzové rozdíly pasívní (387)
Dclhadné účty pasívni (389)
Přcchodrró účty pasívrrí cclkcrr-l
PASIVA CELKEM
Fondy EU (924)-;-;;;'----:-'-- ;-yy l(ontro lnr crs lo

8, i ;;;í
0.00

411,ún--

S t a v k  0 1 . 0 1 . 0 6  I  S t a v k  3 1 . 1 2 . 0 6

odesláno dne Razítko: Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za zaúčtování:

Tclcfon



28.05.2007 1032:57 Strana: I  z 3

- 
Tčó l

L  l -

Název organizace:

Názcv střcdiska:

I
I

N á z e v  u k a z a t e l e

Spotřeba materiá1u
Q n n t ř n h o  ^ . . " . i ^

I Spotřeba ostatních neskladovate1ných dodávek

I Prodané zboŽí
oprar,y a udrŽovátií
Ccstovné
Náklady na reprezentaci
ostatní sluŽby

:,.1oou.. 
nu*'1:y.

l .aKonne socla ln l  poJ ls f  enl

ostatní sociální poj ištční

Zákonné sociální náklady
ostatní sociální náklady
Daň si lrr iční
Daň z nemovitt lst i
ostatní daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
ostatní pokuty a penálc
odpis pohledávky
L roKy

jKurzovó ztráty
Dary
Manka a škody
Jir-ré ostatní rráklady
oclpisy dlohodobého nehrnotného a hmotr-rého majetku

, Zůstatková cena pfodaného DHM a DNM
]Prodarrrré ccrrné papíry a podíly
.Prodaný materiál
'Tvorba 

zákonných rezerv
Tvorba zákorrr-rých opravných položck

]Náklady celkem
:Tržby za vlastní výrobky
|Tržby z prodeje služcb
Tržby za prodané zboží
Změna stavu zásob nedokončené výroby
Zmčna stavu zilsob polotovarů
Změna stavu zásob výrobků
Změna stavu zvířat
Akt ivacc  matc t . t á l t t  a  zboži
Aktivace vnitroorganizačních slrržeb
Aktivace dlouhodobé1ro nehmotného majetku
Aktivace dlouhodobého hmotného majetku
Smlrrvní pokuty a ťrroky z prodlení

lostatní pokuty a penále
:Platby za odepsané pohledávky

-urybr -

Výkaz zisků a ztrát (Přísp. org.)

k 31.12.06

(v Kč na dvě desetirrná místa)

Fi lozoťický ústav AV ČR

] číslo
l řátlkrr Hlavní činnost

C i n n o s t- 
Dloplnkovú Črnnos 

.- 
Celkem 

l
0 00 8 8'75'/30.22
o .0o  6 l  e  688 .071
0.00 859 253.22
0.00 312 840.111
0 . 0 0  8  7 1 2  6 3 5  7 1 '
0.00 2 609 268.521
0 .00  21  3  3 Ó6 .52
0 .00  7  654  548 .28 l
0 .00  45  616  060  00
0.00 15 654 875 00
0.00 0 00
0 .00  I  891  41  3 .00
0 .00 I  120  000 .00
0.00 0.00
0.00 1 261.00
0 00 0.00
0 0 0  0 0 0
0 0 0  0 0 0
0 00 0.00
0.00 0 00
0 ' 0 0  I  1  1 3  5 3 1  5 3
0 .00 ;  0 .00
0 .00 ;  2  500 .00
0  00  231  856 .63
0 00 3 453 853 45
0 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
ggg 000
U.00  l 2 l  9x5 .0ťr
0.00 96 064 674.92
0.00 923 795.',74
0.00 1 768 s41 .12
0.00 0.00
0 .00 ,  0 .00
0.00 r  0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 ó94 88tJ 20:
0.00 0.00
0 .00  0 .00 l
0 .00  0  00 l
0.00 0 00 i
0.00 0.00 i
0.00 0.00 i
0 .00  i _  182  600 .e2

001
002
003
004
005
006
007
008
009
0 r 0
0 l l
012
0 1 3
0 1 4
0 1 5
0 1 6
017
0 1 8
0 1 9
020
021
022
023
024
025
026
021
028
029
030
031
032
033
034
035
036
03'7
038
039
040
041
042
043
044
045
046

8 815 730.22
6r e 688.07 I
R s q  ) 5 r  7 7  I

3r2 840.1 r I
8 112 635 . ' / t  i
2 609 268.52 t

2r3 366.52:
'7 654 548.28,

45  616  060 .00  i
l 5  654  875 .00  i

0 .00
891  413 .00
120 000.00

0.00
1 267.00

0 .00
0 0 0
0.00
0.00
0.00

1  t  3  533 .53
0.00

2 500.00
23 l  85ó . ó3

3  4s3  853 .45
0.00
0.00
0.00
0.00

121  985 .06
96 064 674.92

923 795 .7 4
r168 947.r2

0 0 0 i
0 .00
0 .00
0.00
0.00

694 888.20
0 .00
0 .00
0.00 i
000 i
0 0 0
0.00

r !? iqo 2?l



28.05.200'7 10:32 57 Strana: 2 2 3

t 
-_--Íčň "- -_.l

- l

Název organizace:

Názcv střediska:

YÝkaz zisků a ztrát (Přísp. ors.)

k 31.12.06

(v Kč na dvč dcsctinrrá rnísta)

Fi lozofický ústav AV ČR

N á z e v  u k a z a t e l e
l číslo

. K u r z o vé  
z i s k y

. Zúčtovárrí forrdů '
' J iné 

os ta tn i  výnosy
Tržby z prode3e dlouhodobého nehmotnélro a hmotného m l

]Výnosy z dlouhodoból io ťin nlajctku
Tržby z prodeje cenných papírů a podílů
Tržby z prodej rrrateriálu
Výrrosy z krátkodobóho finančníl-ro rnajetku
Zúčtování zákonných rezerr'

,'Zučtov áni zákonnýcl-r opravných položek
i Příspčvky a dotace na provoz
Výnosy celkem
Výsledek hospo<laření před zdaněním
Daň z příjmů
Dodatečné odvody daně z pří.jmrr
Výsledek lrospodaření po zdanění

99 Kontrolní číslo

C i n n o s t
i řádkrr H1;uní;.*"o't Doplňková činnost

1 842.68
7 075 955.65

8  16  683 .52

047
048
049
050
0 5 1
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062

961  .09
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 .00  I
0 0 0

84 599 000.00 I
96 064 6'74.92i

0 0 0
0 0 0 i
0 0 0
0 .00

7 075 955.65
81ó  683 .52

961  09
0.00
0.00
0.00
0 0 0
0 .00
0 .00

84 599 000.00 l
96 064 674.92'

0 .00 l
0.00
0 0 0
0.00

0.00
0.00
0 . 001
0.00
0.00 l

0 .00
0 .00
0 .00
0 .00
0 .00
0 .00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ry!1!@ 0 0 0 384  258  699  68



28.05.2007 1032:57

Název organizace:

Názcv střcdiska:

Doplňující údaje

Strana: 3 2 3

Výkaz z isků a ztrát (Přísp. ors.)

k  3 l . l 2 . 0 ó

(v Kč rra dvč dcsetirrr iá místa)

Fi lozofický ústav AV ČR

N á z e v  u k a z a t 31 .12.06 Cc lkemStav k

Razítko: Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
z.a zaúčr'ovátlí

Telcf on



Název ukazatele cís lo řádku 01.01.06 k 3í.í2 '06

P05-1  1
P05-12
P05-1  3

P05-1 Dotace celkem na DM ze SR (z AÚ k Účtu 346)
P05-2 z toho: systémové dotace na DM
P05-3 z toho na: výzkum a vývoj
P05-4 vzdě|ávání pracovníků
P05-5 informatiku
P05-6 individuá|nÍ dotace na jmenovité ak
P05-7 Přijaté prostředky zezahraničí na DM (z AÚ
P05-8 Přijaté dotace ce|kem na DM zrozpočtu USc (
P05-9 Přijaté příspěvky a dotace na provoz ze SR (
P05-10 z toho: od zřizovate|e (z AU k ÚČ

z toho: výzkum a vývoj
vzdě|ávání pracovn
informatiku

P05-14 př i jaté dotace na neinv nák|ady l
P05-15 přijaté prostředky na VaV od jinýc
P05-16 Přijaté prostředky na výzkum a vývoj zrozp
P05-'17 Přijaté prostředky na VaV od příjemců úČe|o
P05-18 Přijaté prostředky na provoz zezahraniČí (
P05-19 Přijaté dotace ce|kem na provoz z rozpoČtu
P05-30 Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (Účet 28
P05-31 Krátkodobé bankovní Úvěry zahraniční (Účet
P05-34 ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomo
P05-35 ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomo
P05-3B D|ouhodobé bankovní Úvěry tuzemské (Účet 95
P05-39 Dlouhodobé bankovnÍ úvěry zahraniční (účet
P05-50 Přijaté přÍspěvky a dotace na provoz z rozp
P05-51 Přijaté dotace celkem na DM z rozpočtu SF
P05-52 Sp|atné závazky pojistného na SP
P05-53 Sp|atné závazky veřejného ZP
P05-54 Evidované daňové nedop|atky u mÍstně přísIu

1
2

4
6

6
7
8
I

10
11
12
í ?

14
15
16
17
18
19
30
31
34
35

39
50
q, l

52

E,A

0 2787000
00
00
00
00
00
00
00
0 84599000
0 76320000
0 76320000
00
00
00
0 8279000
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1119173 1345233
454140 561947
454226 579800

Součty: 2027539 25079í980


